
 

 

令和 4年 1月 28日 

関係機関各位 

 

医療法人十全会 

短期入所生活介護ピカソⅡ 

施 設 長  

                              （公印省略） 

 

 

 

短期入所生活介護ピカソⅡにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（第４報） 

 

 

 

１月２６日、２７日にかけて職員１名、入所者様１名にコロナ PCR検査を実施したところ新たに

当施設職員 1名の新型コロナウイルス感染が判明しました。 

１月２８日現在の新型コロナウイルス陽性者累計は、職員４名、入所者様２名となりました。 

現在、所轄保健所の指示に従い接触者、接触状況等の確認をし、感染拡大防止に努めております。 

また当面の間、感染拡大防止のため短期入所生活介護ピカソⅡのショート受け入れ並びに通所介

護ピカソⅡを休止させて頂きます。 

尚、今後の経過と対応につきましては、ホームページ等でご報告いたします。 

ご利用者、ご家族ならび関係者の皆様に多大なご心配とご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げ

ます。 

引き続き、感染防止対策をより一層努めて参りますので、今後とも何卒、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

                            


